CONSIDERANDO consulta aos Servidores do SEMA (Secretaria Municipal do Meio Ambiente) daquele Município e, por 1m,
CONSIDERANDO o mercado Imobiliário da Comarca e aplicando a média de preços praticados para esta área, atribuo a título de AVALIAÇÃO o valor de R$
137.500,00 (Cento e trinta e sete mil e quinhentos Reais), o que equivale a R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos Reais o hectare).” Uma área de terras rural
matriculada sob o nº 105.131 do Cartório de Osório/RS -terreno rural, constituído do lote rural n. 44, secção Costa Gama, da Colônia Três Forquilhas,em
Itati, confrontando ao norte por sangas com os lotes 43 e 44 A;